
Il Direttore 
prof. Marcello Signorelli 

via Pascoli 20 - 06123 Perugia ITALY 
Tel. 075 5855200/5201 - email: dipartimento.econ@unipg.it  
 

 

  
 

       Decreto n.78 /2025 
 

Il Direttore 
 

Vista la procedura di selezione pubblica per l’affidamento di n. 1 contratto di collabora-
zione per una prestazione di lavoro autonomo occasionale, nell’ambito del progetto MUR 
PRIN 2022 Protocollo 2022AP3B3B CUP J53D23004340006 di cui al Bando emesso con 
DD n.74/2025 del 13/05/2025, prot. n. 169852/2025 del 13/05/2025; 

Visto il verbale della Commissione esaminatrice nominata con DD n. 77/2025 protocollo 
186772/2025 del 29/05/2025 di cui al protocollo n. 190108/2025 del 03/06/2025. 

Accertata la regolarità formale della procedura in oggetto 

DECRETA 

Art.1 – di approvare gli atti della procedura di selezione pubblica richiamata in premessa.  

Art. 2 – di nominare Stefano Simone Galiani - l’unico ad aver presentato domanda - vin-
citore della procedura di selezione pubblica e quindi assegnatario di un contratto di pre-
stazione di lavoro autonomo occasionale per prestazione d’opera altamente qualificata 
– per la durata di mesi 3 (tre) ed un importo omnicomprensivo di € 9.000,00 (novemila) - 
per lo svolgimento di un’attività avente ad oggetto lo “sviluppo di modelli per le decisioni 
finanziarie ed assicurative basati su tecniche di machine learning e di ragionamento in 
condizioni di conoscenza parziale con implementazione dei suddetti modelli in linguag-
gio Python”, nell’ambito del progetto MUR PRIN 2022 Protocollo 2022AP3B3B CUP 
J53D23004340006. 

Art. 3 - di disporre che il vincitore dovrà accettare o rinunciare al contratto, tramite e-
mail inviata all’indirizzo segr-amministrativa.deco@unipg.it, entro e non oltre le ore 
13.00 del settimo giorno decorrente dal giorno successivo a quello di pubblicazione del 
presente avviso all’Albo Online di Ateneo, che ha valore di comunicazione ufficiale e di 
notifica nei confronti degli interessati. 

Art. 4 - Il decreto rimarrà pubblicato all’Albo on line dell’Ateneo per 60 giorni, decorrenti 
da quello successivo alla data di pubblicazione. Avverso il presente provvedimento potrà 
essere presentato ricorso, nel termine di 60 giorni, al Giudice amministrativo o nel ter-
mine di 120 giorni al Presidente della Repubblica. I già menzionati termini decorrono 
dalla pubblicazione del presente decreto; 

Art. 5 - Il presente decreto sarà portato a ratifica del Consiglio di Dipartimento nella 
prima seduta utile. 

Perugia, 03/06/2025 
 

Il Direttore del Dipartimento 
F.to Prof. Marcello Signorelli 

 

Oggetto: Approvazione 
atti della selezione pub-
blica comparativa per l’af-
fidamento di n.1 contratto 
di prestazione di lavoro 
autonomo occasionale 
nell’ambito del progetto 
MUR PRIN 2022 Proto-
collo 2022AP3B3B CUP 
J53D23004340006 di cui al 
Bando emesso con DD 
n.74/2025 del 13/05/2025, 
prot. n. 169852/2025 del 
13/05/2025. 

 
 
 
 
 
 

mailto:segr-amministrativa.deco@unipg.it

